



ÁRAJÁNLAT

Sorszám:
226

Kiállító adatai:

K&K Solar Team Kft.
6400 Kiskunhalas
Vörösmarty u.60.
Adószám: 25371686-2-03
K&H Bank:1040 2537 5052 6781 5549 1017
E-mail:halas.kantor@gmail.com
Tel:+36 70/603-9497

Vevő adatai:

Kunfehértó Község Önkormányzata
6413 Kunfehértó
Szabadság tér 8.
Adószám: 15724997-2-03

Ajánlat kelte
2024.05.07.

Érvényességi határidő
2024.05.13.

A rendezvény téren kialakítandó fix villamos elosztószekrények telepítésének ajánlata anyaggal.

#	Megnevezés	Menny.Mee.	Nettó egységár (Ft)	ÁFA	Nettó érték (Ft)	ÁFA érték (Ft)	Bruttó érték (Ft)
1.	Elosztó szekrény /szerelt 3 db 220V dugalj+3 db 380V dudalj védelemmel/	3,00db	230 000,00	27%	690 000,00	186 300,00	876 300,00
2.	4x16 NAYYJ földkábel	110,00db	1 200,00	27%	132 000,00	35 640,00	167 640,00
3.	kábeljelző szalag	110,00db	200,00	27%	22 000,00	5 940,00	27 940,00
4.	Földelő szonda 3 fm	3,00db	13 000,00	27%	39 000,00	10 530,00	49 530,00
5.	Érintésvédelmi mérés	3,00db	15 000,00	27%	45 000,00	12 150,00	57 150,00
6.	kábelárok ásás	1,00db	150 000,00	27%	150 000,00	40 500,00	190 500,00
7.	Munkadíj	1,00db	350 000,00	27%	350 000,00	94 500,00	444 500,00
Összesen:					1 428 000	385 560	1 813 560

Végösszeg: 1 813 560 Ft

(egymillió-nyolcszázötvenháromezer-ötszázhatvan forint)



Kunfehértó Önkormányzat

K.E.T. 2024.

Csatlakozó szekrények kiépítése				
Felhasználandó anyagok tételesen				
	anyag egységár nettó HUF-ban	Mee.	Me.	Anyag össz. HUF-ban
4*16 NAYYJ földkábel	950,00 Ft	fm	165	156 750,00 Ft
Lemez szekrény 600*500*20 szerelve csatlakozókkal,tartóvassal	258 000,00 Ft	db	6	1 548 000,00 Ft
kábeljelző szalag	252,00 Ft	fm	25	6 300,00 Ft
Védőcső	480,00 Ft	fm	50	24 000,00 Ft
Kábelvégelezáró	1 250,00 Ft	db	12	15 000,00 Ft
Földelő szonda	16 500,00 Ft	db	6	99 000,00 Ft
Mérési jegyzőkönyv	125 000,00 Ft	db	1	125 000,00 Ft
Beépítendő anyagok összesen nettó :				1 974 050,00 Ft
Megnevezés	Díj nettó	Mee.	Me.	összesen nettó
Kábel fektetés,védőcsővezetés,védőszalagozás.	1 020,00 Ft	fm	160	163 200,00 Ft
Lemezszekrények összeszerelése,telepítése	45 000,00 Ft	db	6	270 000,00 Ft
Kábel árok ásás 0,8m mélység 0,3széles,temetés	1 560,00 Ft	fm	160	249 600,00 Ft
Földelés telepítés	6 500,00 Ft	db	6	39 000,00 Ft
Szolgáltatás összesen nettó:				721 800,00 Ft
Beépítendő anyagok összesen bruttó:				2 507 043,50 Ft
Szolgáltatás összesen bruttó :				916 686,00 Ft
Mindösszesen nettó :				2 695 850,00 Ft
Mindösszesen Bruttó :				3 423 729,50 Ft

Kunfehértó 2024.04.10.